
Město Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
56. schůze rady města,
která se konala dne 2. 12.2024

Rada města Kdyně:

R56-756 - schvaluje předložený program schůze.

R56-757 - a) projednala návrh rozpočtu Města Kdyně na rok 2025, který je koncipován jako
schodkový, s příjmy ve výši 188 183 308 Kč a výdaji ve výši 248 279 300 Kč. Schodek ve výši
60 095 992 Kč bude částečně kryt finančními prostředky ze schváleného investičního úvěrového
rámce, částečně z přebytků hospodaření minulých let.

b) projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Kdyně na období 2026 - 2027.

c) projednala návrh závazných ukazatelů rozpočtu pro zřízené příspěvkové organizace.

d) bere na vědomí Důvodovou zprávu k návrhu rozpočtu Města Kdyně na rok 2025.

e) doporučuje zastupitelstvu města výše uvedené dokumenty v předloženém znění schválit.

R56-758 - a) projednala žádost příspěvkové organizace Centrum vodní zábavy Kdyně, se sídlem
Dělnická 724, 345 06 Kdyně, IČO: 72064706 o změnu rozpočtu organizace na rok 2024 z důvodu
navýšení plánovaných výnosů organizace a dále o schválení pořízení nové technologie ACCLO na
redukci chlorečnanů v bazénově vodě.

b) schvaluje v souladu s ustanovením § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů změnu rozpočtu příspěvkové organizace Centrum
vodní zábavy Kdyně, se sídlem Dělnická 724, 345 06 Kdyně, IČO: 72064706 dle předloženého
návrhu.

c) schvaluje čerpání fondu investic organizace na pořízení nové technologie ACCLO na redukci
chlorečnanů v bazénově vodě.

l



R56-759 - schvaluje uzavření Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava střechy na budově
vodojemu parc. c. st. 1502 v k. u. Kdyně" se společností Tesařství Matějka, se sídlem Úboč 38, 345
43 Úboč, IČO: 07743921. Dodatek řeší navýšení ceny díla o 85 360 Kč bez DPH.

R56-760 - schvaluje v předloženém znění uzavření Dodatku č. l ke smlouvě č. 8600008366 o
omezení užívání nemovitosti ve správě SUŠ Plzeňského kraje se Správou a údržbou silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Koterovská 462/162, Koterov 326 00 Plzeň,
IČO: 72053119. Smlouva se uzavírá za účelem uložení inženýrských sítí do silničních pozemků -
rekonstrukce jednotné kanalizační stoky v rámci stavby: „Kdyně - úl. Masarykova a Americká -
rekonstrukce jednotné kanalizace".

R56-761 - schvaluje v předloženém znění uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti Kdyně, DO, č. pare. 1675/3- kNN, č. IV-12-0019410/1A^B se společností CEZ
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO:
24729035, zastoupenou společností STEMONT JS s.r.o., se sídlem Hřbitovní 281, Horšovský Týn,
PSČ: 346 Ol, IČO: 27971589. Město Kdyně jako povinná, je výlučným vlastníkem pozemků pare.
č. st. 1679, 395/16, 395/19, 395/44, 618/34, 618/37, 618/38 v k. u. Kdyně. Oprávněná je vlastníkem
stavby zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení NN a Ix rozpojovací skříň SR602, která se
nachází na dotčených nemovitostech. Obsahem věcného břemene je právo oprávněné umístit,
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčených nemovitostech,
provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost povinné výkon těchto práv strpět. Cena
za zřízení věcného břemene činí 4 400 Kč bez DPH.

R56-762 - schvaluje dle ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízení)
v platném znění oznámení záměru pronájmu nebytového prostoru, v suterénu domu na adrese
Nádražní 660, 345 06 Kdyně, stojící na parc. c. st. 1517/3, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice. Jedná se o nebytový
prostor o celkové výměře 29,5 m . Prostor je k pronájmu na dobu určitou v délce trvání jednoho
roku s výpovědní lhůtou l měsíce. Cena nájemného za m2 činí 30 Kč/měsíc.

R56-763 - a) odvolává paní Soňu Spěvákovou z komise Rady města Kdyně - Komise stavební a
životního prostředí RM Kdyně.

b) jmenuje Ing. Petra Brožíka, referenta Stavebního odboru Městského úřadu Kdyně, členem
Komise stavební a životního prostředí RM Kdyně.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostáyí)^t$a'aiěsta

'^K^O'
po-o'!^

^^^"f
ADV^^


